РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	                                                  БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                              СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕМЛЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  20.07.2022г. № 23-р
с. Заулье

Об   установлении сроков составления
проекта бюджета Чемлыжского сельского
поселения Севского муниципального
района Брянской области на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов

	В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 1 главы I «Составление проекта бюджета Чемлыжского сельского поселения» Положения о бюджетном процессе в Чемлыжском сельском поселении, утвержденного решением Чемлыжского сельского Совета народных депутатов от 03 декабря 2021г. № 59

	1. Установить сроки составления проекта бюджета Чемлыжского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать на официальном сайте администрации Чемлыжского сельского поселения Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста сельской администрации Гришину Л.Н.

Глава Чемлыжской
сельской администрации                                              Е.В. Илюшечкин